证券代码：603322         证券简称：超讯通信         公告编号：2024-001

超讯通信股份有限公司

关于签订日常经营合作协议的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 协议概况：公司与甘肃巨门科技有限公司签订《服务协议》，公司为客

户提供智算中心租赁服务，合作期限为 36个月，协议含税总金额约为人民币 1.71

亿元。

 对上市公司业绩的影响：本协议周期较长，预计不会对未来业绩产生重

大影响。最终利润贡献和相关财务数据的确认请以公司经审计的财务报告为准。

 特别风险提示：1、本协议履行过程中，可能存在受市场环境变化、国内

外行业政策调整等不可预知因素的影响，导致协议终止或无法如期履行的风险；

2、本协议履行过程中，公司需向第三方采购并完成相关服务的交付，可能存在

上游供应能力不足导致逾期交付的违约风险。敬请广大投资者注意投资风险。

超讯通信股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024年 1月 11日与甘肃巨

门科技有限公司（以下简称“甘肃巨门”）签订了《高性能“智算中心”平台建

设服务协议》，合作期限为 36个月，协议含税总金额约为人民币 1.71亿元，该

金额已达到公司《日常经营重大合同披露细则》规定的披露标准，现予以披露。

具体情况如下：

一、交易对方的基本情况

公司名称：甘肃巨门科技有限公司

统一社会信用代码：91620100MA71HJNU7E

性质： 其他有限责任公司

法定代表人：王丹

成立日期：2020 年 2月 20日

注册资本：10,000万人民币

注册地址：甘肃省兰州市兰州新区汾河街 274 号 22#-B 兰州新区众创空间

D-07号

经营范围：信息技术咨询服务；数据处理和存储服务；区块链技术、信息技

术、电子产品、生物技术、机械设备领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、

技术转让；大数据技术研发及服务；云计算应用及服务；人工智能技术研发及应

用；物联网技术开发；电子元器件、集成电路、仪表配件的技术开发、生产及销

售；计算机软硬件及辅助设备、通信设备、电子产品的生产、销售及租赁；机械

设备租赁；经营进出口贸易业务；经济贸易咨询。(依法须经批准的项目,经相关

部门批准后方可开展经营活动)

甘肃巨门与公司及公司董监高、控股股东、实际控制人不存在关联关系。

二、《服务协议》的主要内容

甲方：甘肃巨门科技有限公司

乙方：超讯通信股份有限公司

（一） 合作内容

1、双方由于业务需要，采取甲方采购服务，乙方整体交付智算服务的方式，

建设高性能“智算中心”，服务需求方-甲方出售计算云服务；

2、合作期限：智算平台竣工交付并满足使用条件后连续 36个月；

3、协议金额：甲方承诺每月度支付智算设备使用费（含税价）为

￥ 4,762,555.00 元；

4、乙方需在 2024 年 5月 1日前完成本合作项目高性能“智算中心”平台搭

建并确保可以向甲方交付使用。

（二）双方权利义务

1、甲乙双方的合作应当遵守《中华人民共和国电信条例》、《计算机信息网

络国际联网安全保护管理办法》等法律法规的规定及要求，此外，未经电信主管

部门批准，不得自行建立或租用专线（含虚拟专用网络 VPN）等其他信道开展跨

境经营活动；

2、甲方应当按本协议的约定及时向乙方支付约定的费用；

3、在乙方建设高性能智算中心的过程中，甲方有义务全力做好乙方职责范

围内的配合工作；

4、乙方应当按时完成平台搭建并向甲方提供计算平台技术服务，确保平台

无使用权纠纷；

5、乙方应当提供平台所适配的机柜和链路，并保障机柜、链路稳定；

6、乙方有权对服务器中对外发布的信息内容进行检查；

7、乙方承诺不会泄露或盗用甲方所发布的信息。

（三）违约责任

1、任何一方未履行本协议项下的义务均被视为违约。违约方应承担因违约

给对方造成的损失；

2、若甲方未按约定的金额、期限、方式向乙方支付费用或赔偿的，乙方有

权要求甲方按照应付拖欠金额 3‰/日的标准支付违约金；

3、双方应确保引入的平台最终客户的信息经营或发布活动不违反相关国家

及地区有关法律法规或本协议，如甲方查出，或致使甲方提供服务中（高性能计

算服务、IP、域名）出现受到第三方攻击，妨碍他方正常工作等问题，经甲方查

证或有关部门/上级运营商责令关闭的，甲方有权单方暂停或终止对最终客户的

部分或全部服务，乙方不承担任何责任，最终用户承担由此产生的一切责任，包

括由此产生的一切费用。

（四）协议生效

自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章之日起生效。

三、本协议对上市公司的影响

本协议周期较长，预计不会对未来业绩产生重大影响。最终利润贡献和相关

财务数据的确认请以公司经审计的财务报告为准。

四、风险提示

（一）本协议履行过程中，可能存在受市场环境变化、国内外行业政策调整

等不可预知因素的影响，导致协议终止或无法如期履行的风险；

（二）本协议履行过程中，公司需向第三方采购并完成相关服务交付，可能

存在上游供应能力不足导致逾期交付的违约风险。敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会

2024年 1月 11日